

Dodavatel	IČO: 276 77 443	Faktura číslo	1905086
	DIČ: CZ27677443	Kontrolní symbol	0308
PROMONT Uherské Hradiště s.r.o. Kněžpole 218 687 12 Bílovice tel./fax: 572 545 035	reg. u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 51242	Odběratel	IČO: 00542393 DIČ: ---
Peněžní ústav Sberbank CZ, a.s.	Číslo účtu 4211053880 / 6800		

Příjemce Obec Tupesy	Obec Tupesy Tupesy 135 687 07 Tupesy
Způsob dopravy	

Místo určení Obec Tupesy	Dodací platební podmínky:
	Den splatnosti 30.06.2019
	Forma úhrady Převodem
	Datum zdanit. plnění 31.05.2019
	Den odeslání faktury 31.05.2019
	Den vystavení dokladu 31.05.2019

Dle smlouvy o dílo č. 271218 a rekapitulace provedených prací na akci:
„Tupesy, Souhrady – prodloužení vodovodu“
„Tupesy – prodloužení vodovodu a STL plynovodu“
 Vám fakturujeme provedené práce a dodávky za měsíc květen 2019.

	Cena bez DPH	DPH 21 %	Cena s DPH
Práce a dodávky celkem	254 484,71 Kč	53 441,79 Kč	307 926,50 Kč
Cena celkem	254 484,71 Kč	53 441,79 Kč	307 926,50 Kč

V Kněžpoli dne 31. května 2019

2310 6127
026 2310
092 99

1
Počet příloh

OBEC TUPESY
TUPESY 135, 687 07
IČO: 005 42 393

Razítko podpis

OBEC TUPESY
TUPESY 135, 687 07
IČO: 005 42 393



PROMONT Uherské Hradiště s.r.o.
 Kněžpole 218 PSC 687 12
 IČO: 276 77 443, DIČ: CZ27677443
 tel. 572 545 035, fax 572 545 831



ZJIŠŤOVACÍ A PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

předání a převzetí dílčího plnění stavebních prací číslo 020519

Sledované období:	měsíc: V.	rok: 2019	počet příloh: 1
-------------------	-----------	-----------	-----------------

DODAVATEL	IČO: 276 77 443
Název a sídlo :	PROMONT Uherské Hradiště s.r.o. Kněžpole 218; 687 12 Bilovice

ODBĚRATEL	IČO: 00542393
Název a sídlo:	Obec Tupesy, Tupesy 135, 687 07
Smlouva o dílo :	271218

STAVBA	
Název stavby:	Tupesy, Souhrady - prodloužení vodovodu Tupesy - prodloužení vodovodu a STL plynovodu
Název fakturačního celku, objektu:	SO Vodovod Za humny; SO STL plynovod Za humny SO Vodovod Souhrady
Místo stavby:	Tupesy

ODSOUHLASENÉ ÚDAJE

Rozpočtová cena fakturačního celku v Kč	632 789,62 Kč
---	---------------

Název Cena stavebních prací v Kč (bez DPH)	Od zahájení do konce předchozího měsíce	Ve sledovaném měsíci	Od zahájení do konce sledovaného měsíce	Cena dle SOD
Vodovod Za humny	119 191,79 Kč	0,00 Kč	119 191,79 Kč	119 191,79 Kč
STL plynovod Za Humny	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	221 617,60 Kč
Vodovod Souhrady	0,00 Kč	254 484,71 Kč	254 484,71 Kč	291 980,23 Kč
Celkem	119 191,79 Kč	254 484,71 Kč	373 676,50 Kč	632 789,62 Kč

PROHLÁŠENÍ

Podepsaní prohlašují , že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech provedených prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a cenám sjednaným ve smlouvě o dílo. Pro účely určení zdanitelného plnění se den podpisu protokolu považuje za den předání a převzetí dílčího plnění smlouvy. Tímto předáním nejsou dotčena práva vyplývající z příslušné smlouvy o dílo.

Za dodavatele předal:
 Jméno: Ing. Martin Budaf

podpis

datum: 31.05.2019

Za odběratele převzal :
 Jméno:

podpis

datum: 31.05.2019

[Faint stamp and illegible text]

Stavba : Tupesy - Souhrady - prodloužení VODOVODU			období 05/2019		
Poř. Položka	Popis	Mj.	Množství	Cena/j	Cena celk.
Díl : 1	ZEMNÍ PRACE				
11510-1203.00	Čerpání vody na výšku do 10,0m	hod	0,00	232	0
11510-1303.00	Pohotovost čerpací soupravy	den	0,00	67,3	0
11900-1421.00	Dočasné zajištění kabelů a potrubí	ks	14,25	261	3719,25
13220-1101.00	Hloubení rýh do 200 cm hor.3 do 100m3	m3	141,36	197,00	27 847,92
13220-1109.00	Příplatek za lepidlo pro hor.3 do 100 m3	m3	70,68	30,90	2 184,01
15110-1101.00	Pažení rýh příložené hloubky do 2m	m2	304,00	111,00	33 744,00
15110-1101.00	Odstranění pažení rýh příložené hl.2m	m2	304,00	25,50	7 752,00
16110-1101.00	Svislé přemístění hor. 1-4 do 2,5m	m3	141,36	105,50	14 913,48
16210-0010.00	Vodorovné přemístění výkopku do 5 km	m3	46,36	173,50	8 043,46
162702199.00	Poplatek za skládku	m3	46,36	350,00	16 226,00
16710-1101.00	Nakládání výkopku hor.1-4 do 100m3	m3	46,36	221,50	10 268,74
17120-1201.00	Uložení výkopku na skládku	m3	46,36	15,50	718,58
17410-1101.00	Zásyp jam, rýh šachet se zhuťněním	m3	95,00	109,00	10 355,00
17510-1201.00	obsyp potrubí bez prohození sypaniny, písek	m3	45,60	719,00	32 786,40
Celkem 1	ZEMNÍ PRACE				
Díl : 45	PODKLADNÍ A VEDLEJŠÍ KONSTRUKCE				
45157-3111.00	Lože výkopu ze šterkopisku tl.15cm	m3	5,70	949,00	5 409,30
Celkem 45	PODKLADNÍ A VEDLEJŠÍ KONSTRUKCE				
Díl : 8	TRUBNÍ VEDENÍ				
452 31-3121	Bloky pro potrubí z betonu B10	m3	1,00	2 280,00	2 280,00
452 35-3101	Bednění bloků pro porubí	m2	16,00	382,00	6 112,00
857 35-1121	Montáž tvarovek	ks	13,00	348,50	4 530,50
871251121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 90 mm	m	100,00	53,70	5 370,00
891 24-7111	Montáž hydrantů podzemních	ks	1,00	305,00	305,00
891247-1111	Montáž vodovodních šoupátek DN 80	ks	0,00	856,00	0,00
892 27-1111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 100	m	0,00	17,30	0,00
897 27-3111	Desinfekce vodovodního potrubí	m	0,00	83,20	0,00
892 37-2111	Zabezpečení konců vodovod. potrubí	ks	2,00	1 800,00	3 600,00
899 40-1113	Osazení poklopů litinových hydrantových	ks	1,00	865,00	865,00
89940-1111	Osazení poklopů litinových šoupátkových	ks	1,00	466,50	466,50
89971-3111	Orientační sloupek, tabulka	ks	0,00	1 050,00	0,00
592243-2111	Vyrovňovací prstenec pod poklapy	ks	2,00	160,00	320,00
HZS	Zaměření skutečného provedení	m	100,00	45,00	4 500,00
nc	Přepojení stávající vodovodní přípojky PE 32mm	kpl	0,00	3 200,00	0,00
nc	Podzemní hydrant odkalení HAWLE	ks	1,00	8 736,00	8 736,00
nc	Šoupátko Š 80 + zemní zák.soupr.	ks	1,00	3 240,16	3 240,16
nc	ANPL 110/80	ks	0,00	1 008,00	0,00
n.c.	UNPL	ks	0,00	347,20	0,00
nc	Oblouk HDPE 100 SDR11 D 110 mm 45 st	ks	4,00	881,44	3 525,76
nc	Převlečná příruba DN 100	ks	2,00	445,76	891,52
nc	Lemový nákrůžek DN 100	ks	2,00	190,40	380,80
nc	RP 100/80	ks	1,00	689,92	689,92
nc	TP 100/300mm	ks	1,00	822,08	822,08
nc	PP 80	ks	1,00	794,08	794,08
n.c.	Chráníčka PE d 160mm	kpl	3,00	3 340,00	10 020,00
nc	potrubí vodovodní PE 100+, SDR 11, d 90 mm	m	100,00	128,80	12 880,00
n.c.	potrubí PE d 160 mm	m	22,00	277,76	6 110,72
nc	Napojení na stávající řad	kpl	0,00	4 900,00	0,00
Celkem 8	TRUBNÍ VEDENÍ				
Díl : 99	PŘESUN HMOT				
99827-6101.00	Přes.hmot tr.plast a sklolam OV	T	18,98	123,50	2 344,03
Celkem 99	PŘESUN HMOT				
Díl : M21	ELEKTROMONTÁŽE				
23 N.C.	vodič AY 4,5 mm2, uložený volně včetně dodávky	m	105,00	16,50	1 732,50
Celkem el.	ELEKTROMONTÁŽE				
	Cena celkem bez DPH				254 484,71
	DPH 21%				53 441,79
	Cena s DPH 21%				307 926,50



Komerční banka, a. s.
KOMBCZPPXXX

VÝPIS
DENNÍ PŘI POHYBU NA ÚČTU

k účtu: 10823721
IBAN: CZ70 0100 0000 0000 1082 3721
typ: BĚŽNÝ ÚČET
měna: CZK

číslo výpisu: 93
strana: 2/2
způsob zaslání: elektronicky
za období: 14.06.2019

Datum zúčtování	Popis platby	VS	Přípsáno
Datum transakce	Název protiúčtu	KS	Odepsáno
	Protiúčet a kód banky	SS	
	Identifikace transakce		
14.06.2019	Platba na vrub vašeho účtu	1905086	-307 926,50
	PROMONT Uherské Hradiště s.r.o.,	0	
	YU00035TR72	0	
	4211053880/6800		
	264-14062019 160200035TR72		

SOCIETE
GENERALE
GROUP

Komerční banka, a.s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 4531 7054,

